sigillis reverendi in Christo patris domini Wolfhardi epis-

copi ecclesie Augustensis et dominorum V°lrici Hainrici et

Willehalmi fratrum nobilium de Engna conscripto, divi-

dendo dictas hereditates tam paternas quam maternas in

tribus partibus, quas marcas et precium confessus et con-

tentus fuit se manualiter recepisse et habuisse a domino

Chunrado purcravio de Augusta et a magistro Apruino

physico de Tridento, qui nunc Auguste moratur, tam-

quam a procuratoribus et nunciis nobilis viri domini Ar-

noldi de Velles et pro eodem domino Arnoldo procura-

torio nomine dantibus, renuncians expresse exceptioni

non numerate solute date ac in se habite pecunie et pre-

cii supradicti tempore huius contractus. Et exceptioni do-

li mali, quod metus tam in factum iniuste cause et sine

causa et omni legum auxilio, eisdem procuratoribus, reci-

pientibus nomine et vice prefati domini Arnoldi de Velles

et eius heredum et ab eo causam habentium, dedit ces-

sit tradidit et vendidit pro se et suis heredibus predictam

terciam partem totius hereditatis paterne et materne pro

indiviso, quam ei domino  V° lrico spectabat et spectare vi-

debatur, omnium castrorum possessionum et quasi iuris-

dictionum, realium et personalium, et quasi districtuum

personarum, cuiuscumque condicionis sint, honorum fic-

torum terrarum iurium et bonorum universaliter omnium

et iurisdiciones iura et possessiones et bona omnia tam

A2

(SN) Anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto, indi-

cione septima, die iovis nono intrante septembre, in Augusta, in do-

mo venerabilis domini Wolfhardi dei gratia episcopi Augustensis, in

presencia domini Wolfhardi episcopi predicti ecclesie Augustensis,

honorabilium etiam virorum dominorum Rodulfi decani, magistri

Eberhardi custodis, magistri Chraftono (!) scolastici, Merenhardi ar-

chidiaconi, Werenhardi de Sevelden, Henrici dicti Chropf, Gerungi

de Wass(er)burch canonicorum ecclesie Augustensium, virorum

etiam nobilium Werenh(ar)di Çaringer, Henrici de Munsteri, Henrici

de Hatenberch, Conradi de Lehspergo, Conradi de Berge, Henrici

de Maçenses, Henrici Gunçarii, Henrici camerarii de Wellenburch,

Olrici de Puhspergo, Olrici notarii venerabilis domini episcopi Wolf-

hardi ant(ea)dicti et canonici ecclesie sancti Mauricii, Henrici sacer-

dotis de P(er)lito, Hartemanni de Longi Palii, Bertoldi Polani civium

Augustensium et aliorum testium fide dignorum quam plurium ro-

gatorum. Ne calumpnia aut oblivio acta presentium obnubulare va-

leant in futuro, necessarium est ut ea que aguntur in tempore scrip-

turarum testimonio fulciantur. Innocescat igitur cunctis Christi

fidelibus tam presentibus quam futuris intuentibus pre-

sens scriptum, quod dominus Willigelmus nobilis de Eg-

na, filius quondam domini Eçelini nobilis de Egna et quon-

dam domine Adeleyte uxoris dicti quondam Eçelini, precio

et mercato finito mille vigintiquinque marcarum argenti,

quamlibet marcarum pro decem libris Veronensium par-

vulorum computando, tamquam heres quondam predic-

torum eius parentum pro tertia parte totius hereditatis sibi at-

tingentis ex emptione facta a fratre suo domino Olrico

nobili de Egna pro ut in privilegio emptionis predicte sub si-

gillis venerabilis in Christo patris et domini reverendi domini

Wolfhardi Dei gratia ecclesie Augustensis episcopi antea dicti et

dominorum nobilium Olrici Henrici et Willigelmi fratrum de Eg-

na munimine roboratum, dividendo dictas hereditates tam

paternas quam maternas in tribus partibus in tribus parti-

bus, quas marcas et precium confessus et contentus fuis-

set manualiter recepisse et habuisse a domino Conrado

burcravio de Augusta et magistro Aproino fysico de Triden-

to, qui nunc Auguste moratur, tamquam a procuratoribus

nobilis viri domini Arnoldi de Velles et pro eo domino Arnaldo
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hereditaria quam per ipsum dominum V° lricum fratrem ip-

sius venditoris aquisita, in Flaono et in illis pertinenciis

ubicumque sint vel poterunt inveniri tam in episcopatu

Tridenti quam alibi, que et quas quondam eorum paren-

tes eorum parentes et ipse venditor dominus Willehal-

mus et eius frater dominus V° lricus habuissent tenuissent

et possedissent et visi fuissent habere et possidere uno

anno ante ultimam werram, quam dominus Meinhardus

dux Karinthie habuit cum patre eiusdem venditoris et

cum ipso et fratribus suis, excepto castro iurisdicione et

hereditate Epyani et hereditate de Romano. Exceptis

etiam debitis simplicibus ipsius domini V° lrici, que absque

patre et matre alicui vel aliquibus mutuasset et specialiter

pro quibus alique possessiones ipsi domino V° lrici non

fuissent obligate. Quorum castrorum possessionum quasi

iurisdicionum, realium et personalium, districtuum perso-

narum, cuiuscumque condicionis sint, honorum fictorum

terrarum iurium hereditatum et bonorum universaliter

omnium cum omnibus suis iuribus actionibus et pertinen-

tiis et ipsis pertinentiis adiacentibus, prefatus dominus